
U C H W A Ł A   Nr XXXVIII /  357 /   2006 
R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 

 
z dnia  28 sierpnia 2006 r. 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2006 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                       
( Dz. U. z 2001 r., Nr  142 poz. 1591 z pó�n.  zm.) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.       
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�niejszymi zmianami ) 

Rada Miasta Sandomierza  
uchwala, co nast�puje :  

 
§ 1. 

 
Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta : 
 
Dz.852      rozdz.           85212   §          0970     o kwot�                   5.000,00 zł 
 
Dz.926      rozdz.           92605   §          0970    o kwot�                  36.380,00 zł 
 
Dz.851      rozdz.           85195   §          2910     o kwot�                 15.700,00 zł 
 
Razem                                  57.080,00 zł 

 
§ 2. 

 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz.600      rozdz.           60004   §          6230     o kwot�               350.000,00 zł 
 
Dz.600      rozdz.           60014   §          6620     o kwot�               300.000,00 zł 
 
Dz.600      rozdz.           60016   §          4300     o kwot�               150.000,00 zł 
 
Dz.926      rozdz.           92695   §          2830     o kwot�                 30.000,00 zł 
 
Ł�cznie                                                                                          830.000,00 zł                                                                                             
 

§ 3. 
 

Zwi�ksza si� przychody w bud�ecie miasta ( § 955 - wolne �rodki jako nadwy�ka �rodków 
pieni��nych na rachunku bie��cym bud�etu j.s.t. ) o kwot� 772.920,00 zł. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 5. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
§ 6. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

Przewodnicz�cy  
Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 
 
 



 2  

 
U Z A S A D N I E N I E  

 
 
§ 1 – Zwi�kszenie dochodów bud�etowych 
 
1. Dz. 851 Rozdział 85195 § 2910 o kwot� 15.700,00 zł 
Dz. Ochrona zdrowia , Rozdział Pozostała działalno�� § Zwrot dotacji 
 
SP ZOZ Sandomierz zwrócił cz��� niewykorzystanej dotacji przyznanej w 2005 r. na zadanie                
pn. „Badania profilaktyczne w zakresie raka piersi „. 
 
 
2. Dz. 926 Rozdział 92605 § 0970 o kwot� 36.380,00 zł 
Dz. Transport , Rozdział Drogi gminne § Pozostałe dochody 
  
Rozliczono budow� basenu krytego w Sandomierzu. Wykonawca zwrócił ró�nice kursowe, zgodnie               
z kontraktem. 
 
3. Dz. 852 Rozdział 85212 § 0970 o kwot� 5.000,00 zł 
Dz. Opieka Społeczna , Rozdział �wiadczenia rodzinne § Pozostałe dochody 
 
Wprowadza si� do bud�etu zwrot nienale�nie pobranych �wiadcze� w latach ubiegłych a zwróconych 
przez O�rodek Pomocy Społecznej w b.r.  
 
 
§ 2-  Zwi�kszenie wydatków bud�etowych  : 
 
Dz. 600 Rozdz. 60004 § 6230 o kwot� 350.000,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Lokalny Transport Zbiorowy § Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych – Dotacja na zakup autobusu dla PGKiM S-rz. 
 
Zwi�kszenie planu dotacji dla PGK i M Sandomierz z przeznaczeniem na zakup autobusu.  
 
Dz. 600 Rozdz. 60014 § 6620 o kwot� 300.000,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Drogi gminne § Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie� pomi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego. 
 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta na realizacj� zada� :  

• „ Modernizacja ul. Salve Regina „ 50.000,00 zł 
• „ Modernizacja ul. Staromiejskiej w Sandomierzu „ 250.000,00 zł 

 
Dz. 600 Rozdz. 60016 § 4300 o kwot� 150.000,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Drogi gminne § Zakup usług pozostałych 
 
Zwi�kszenie wydatków bie��cych wydziału NK z przeznaczeniem na remont ulicy Bosma�skiej. 
 
 
Dz. 926 Rozdz. 92695 § 2830  o kwot� 30.000,00 zł 
Dz. Kultura Fizyczna i Sport Rozdz. Pozostała działalno�� § Dotacja celowa z bud�etu na 
finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych. 
 
Zwi�kszenie wydatków w dziale Kultura Fizyczna i Sport z przeznaczeniem na organizacj� konkursu 
pn. : 
 
„ Prowadzenie szkolenia dzieci i młodzie�y w zakresie piłki r�cznej, udział we współzawodnictwie 
sportowym, organizacja imprez sportowych. „. 



 3  

 
 
§ 3 – Zwi�kszenie przychodów bud�etowych 
 
Zwi�kszenie przychodów w bud�ecie miasta o kwot� 772.920,00 zł, ( wolne �rodki jako nadwy�ka 
�rodków na rachunku bud�etu ) nast�puje ze wzgl�du na ró�nice w bilansie bud�etu ( RB 49 )  za rok 
2005  oraz  w sprawozdaniach  RB NDS ( nadwy�ka – deficyt bud�etu sporz�dzonych za I półrocze  
roku 2006 ). 
Wzrost wolnych �rodków na rachunku bie��cym bud�etu spowodowany jest uzyskaniem nadwy�ki 
bud�etowej w roku 2005.  
 
 
 
 
 
 
 
 


